
Kupní smlouva číslo Sml 00178/2023 
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 

Prodávající: 

Název firmy: CupSystem, s.r.o. 
zastoupené:  

SMLUVNÍ STRANY 

sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 
IČO: 29140358 
DIČ: CZ29140358 
Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále také jen „prodávající") 

a 

Kupující: 

Statutární město Teplice 
zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu 
města Teplice 
nám. Svobody 2/2 
415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu: 226501/0100 

(dále také jen „kupující") 

Prodávající a kupující budou dále společně označováni rovněž jako smluvní strany. 

1. Úvodní ustanovení

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího vyrobit a poté dodat kupujícímu a převést
vlastnické právo ke sjednaným věcem, jež jsou předmětem této smlouvy v množství,
kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se
zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít
a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.



2. Předmětem koupě je:
• 10 080 ks nových vratných kelímků PP s potiskem Design transparent-STT 2

barvy viz Příloha 1A, 18 o objemu 0,5 I s ryskami pro objem 0,5 I a 0,3 I (dále jen

,,kelímky"),

• 36 ks skladovacích boxů (1 box pro 280 kelímků) viz Příloha 2 (dále jen „boxy").

Součástí předmětu koupě jsou veškeré doklady potřebné k řádnému užívání předmětu 

koupě. 

2. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, a činí za kelímky včetně potisku za 10 080 kusů 143 640 Kč bez

DPH, za 36 kusů boxů 34 200 Kč bez DPH Kč, za grafické práce 3 800 Kč bez DPH, celkem

181 640 Kč bez DPH, tedy 219 784,40 Kč s DPH za 10 080 ks kelímků, 36 boxů a

grafické práce.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží celkovou

dohodnutou kupní cenu ve výši 181 640 Kč bez DPH, včetně ceny za dopravu ve výši

3 600 Kč bez DPH, tedy celkem za 10 080 ks kelímků, 36 boxů a grafické práce včetně

dopravy 185 240 Kč bez DPH a s DPH 224 140,40 Kč.

3. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a

odsouhlasená kupujícím, předložená kupujícímu nejpozději do 10 dnů po předání a

převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

4. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti

daňového dokladu, uvedené v § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (bez údaje o DPH). Faktura musí být doložena

spolu s kopií protokolu o předání a převzetí zboží předmětu koupě. Faktura je splatná

do 10 dnů od převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené

náležitosti a přílohy, kupující má právo fakturu vrátit k doplnění. Splatností faktury se

rozumí den odeslání kupní ceny z účtu kupujícího.

3. Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 6 týdnů od podpisu smlouvy. Místem

plnění je město Teplice.

2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na

předávacím protokolu. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího předmět

nejméně 5 pracovních dnů na plánované předání a převzetí předmětu koupě.



4. Záruční podmínky a přechod vlastnictví

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční doby

se počítá ode dne převzetí předmětu smlouvy. V případě, že kupující v záruční době

včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě,

která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a kupujícím. Není-li dohodnuto

jinak, činí tato lhůta 15 dnů ode dne oznámení vady. Vady zboží uplatňuje kupující

písemně na adrese sídla prodávajícího nebo zprávou prostřednictvím datové schránky

nebo jinými prostředky elektronické komunikace.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé prokazatelnou neodbornou manipulací

kupujícího nebo uživatelů s předmětem smlouvy.

3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4. Kupující se stává vlastníkem zboží dnem jeho předání a převzetí.

S. Sankce a smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

2. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání předmětu koupě (bod

3. odst. 1) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním termínu odstranění vady předmětu

koupě (bod 4. odst. 1) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

4. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu

přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, ani do

31. 5. 2023 má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by

prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

6. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními OZ. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována

pouze formou písemných a samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem

oprávněných osob obou smluvních stran.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za 

veřejné. 

4 . Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0138/23 ze

dne 24. 2. 2023.

S. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném jednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Teplice 

za kupujícího: 

PhDr. Radka Růžičková, Ph.O. 

vedoucí odboru kultury a sportu 

Magistrátu města Teplice 

1 9 -04- 2023 
Praha ................................ .. 

za prodávajícího: 







Cenová nabídka CN203/2023 

CupSystem s.r.o. 

Na Folimance 2155/15 
120 00 Praha 2 
česká republika 

Pro: Město Teplice 

Město Teplice 

česká republika 

Vážený pane/ paní. na základě vzájemné dohody či poptávky si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku: 

"PP Design cup transparent-2 BARVY/2 barevné variace STT 3 barvy 

Váš oblíbený klasik. Zamilujete si jej pro jeho robustnost a 
výhody, které s sebou přináší. Použijte ho milionkrát, ale 
stejně jej nezdoláte. Skvěle se hodí pro výčep piva a 

}� dalších nápojů. 

_____ __, 

praficke práce, što ek a síto- 2 BARVY - Design Cup PP transparent STT 2 
[l:>arvy 1.00 ks 

: . Vaše tiskové podklady, prosím, dodejte v následujících Cena MJ 
��·

'liio
· parametrech: Cena bez DPH --=--==--=----=c--= 

6 

3 

- motiv exportovaný v tiskovém PDF v požadovaném
rozměru viz. níže,
- texty, loga a objekty ve vektorech ve formátech: PDF, Al,
EPS a pod.,
- pokud je Váš motiv tvořen z fotografie, prosíme o co
nejvyšší roz I išení ( 600 OPI+).
- u návrhů, kde má být pozadí transparentní. prosíme o
tuto informaci, resp. ideálně zapracovat tuto vlastnost
přímo do Vašeho motivu.

Rozměry: maximální možná velikost tisku pro: 
pro 0,5 I: výška: 95 mm, šířka: 229,2 mm 

BOX s víkem ČERVENÝ/ŠEDÝ/MODRÝ PotravinářskÝ, box ___ +_v_ík_o ________ _ 
Čisté kelímky jsou baleny v omyvatelném boxu s víkem 
zajištěném plombou. 
Otevřením boxu se plomba poškodí a Vy můžete vyndat 
čisté kelímky. 
V průběhu akce vkládáte špinavé kelímky zpět do boxu a 
po akci zakryjete víkem. 

SERVIS - doprava z yýrobního závodu Smluvní doprava 

Datum / platnost: 2023-02-23 / 2023-03-25 CN203/2023 

CupSystem s.r.o .. Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha 2,  

36,00 ks 
950,00 

00,00 

1,00 ks 

Strana 1 / 2 



Cenová nabídka CN203/2023 

5 

4 

Dovoz zásilky z výrobního závodu k zákazníkovi 

ERVIS - termín dodání Dodání na místo určení 

Předpokládaný termín dodání cca 4-5 týdnů od 
odsouhlasení motivu, množství a úhradě faktury. 

ERVIS - uzavření smlouvy po odsouhlasení objednávky 

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, pokud není uvedeno 
jinak. 

Výroba a potisk kelímků: Platba předem 100% celé částky, 
faktura bude vystavena po obdržení objednávky. 

Servis: Za pronájem, včetně sanitace bude fakturováno 
100% částky předem. 

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Ce 

1,00 ks 

o.o

0,09]

Suma položek bez DPH.------- 185 240,00 KQ 

Základ 

185 240,00 Kč 

Nabídka bez DPH celkem: 

Nabídka s DPH celkem: 

Vypracoval(a): 

Výše DPH Celkem s DPH 

224 140.40 Kč 

185 240,00 Kč 

224 140,40 Kč 

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, pokud není uvedeno jinak. Platba předem 100% celé částky, faktura bude vystavena po obdržení 
objednávky. 

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Datum / platnost: 2023-02-23 / 2023-03-25 CN203/2023 

CupSystem s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00. Praha 2,  

Strana 2 / 2 




